
2019-2020 学年第二学期教育学院

勤工助学中心干部干事考核结果公示

教育学院勤工助学中心近期开展了 2019-2020 学年第二学期工

作考核，经过个人自述、部长评价，同时结合平时的工作表现，参评

的 41人中，最终考核优秀为 13人，考核良好为 17人，考核合格 11

人。具体考核结果公示如下：

部门 职位 姓名 班级 评价

主任团

主任 周若冰 小教 175 优秀

副主任 赵枫秋 小教 175 优秀

副主任 倪颖 教技 171 优秀

组织部

部长 蒋梦莹 特教 181 优秀

部长 孔诗滢 小教 186 良好

干事 陈梓欣 小教 195 优秀

干事 邵盛洁 小教 195 合格

干事 邵雨迪 小教 195 良好

干事 王晨瑜 小教 194 合格

办公室

部长 陈冲 小教 184 良好

部长 韩昕雨 学前 181 优秀

干事 邓献余 小教 195 优秀



干事 冯龙顺 心理 191 优秀

干事 管伊晗 小教 195 良好

干事 王啸玥 学前 191 良好

外联部

部长 牟鑫 小教 183 良好

干事 程洁 小教 195 合格

干事 邱雨柠 小教 193 合格

干事 毛丽卿 小教 191 良好

宣传部

部长 王琦 学前 183 良好

干事 陆妤涵 小教 195 良好

干事 彭京京 小教 193 合格

干事 康紫崴 小教 195 良好

干事 操静娟 心理 191 良好

人力资源部

部长 沈诗洁 特教 181 优秀

干事 叶雨 特教 191 优秀

干事 黄佳浩 小教 194 合格

义工联盟部

部长 陈金怡 学前 183 良好

部长 姜小叶 学前 182 良好

干事 张灿瑛 学前 192 优秀



干事 方格 小教 191 优秀

干事 陈一帆 小教 196 良好

干事 黄隽佶 学前 191 合格

权益保障部

部长 朱飞霞 学前 182 良好

干事 李倩瑶 小教 191 合格

干事 王甄 小教 194 合格

干事 夏雨慧 小教 192 良好

新闻部

部长 叶欣然 学前 182 良好

干事 倪书楷 学前 191 合格

干事 何星林 心理 191 合格

干事 薛心语 学前 192 优秀

考核公示时间：2020 年 9 月 21 日至 2020 年 9 月 25 日。

如有疑问，可在公示期内向教育学院学工办或者勤工沈同学

（tel:19906811967；QQ：563011469）反映。

教育学院学工办

教育学院勤工助学中心

2020 年 9月 21 日


